繳付公庫數 629,46345,819

　　業務支出 747,108,457104,908,094

　　獎補助支出 50,521,105,380134,962,629

收支餘絀 938,193-139,544,806

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部

中華民國114年12月31日

其他應收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府疫後強化經濟與社會韌性及全民共享經濟成果特別預算

預算性質部分
　

938,193

本年度部分
　

938,193

114
一百一十四年度
　

938,193

938,193　5926010500-1
　推動產業及中小企業升級轉型
　

938,193　　260100
　　經濟部本部
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

938,193

　　　260100
　　　經濟部本部

938,193

經濟部

中華民國112年03月25日至114年12月31日

中央政府疫後強化經濟與社會韌性及全民共享經濟成果特別預算

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 629,463 51,269,152,030 51,269,781,493 收入